"ایران در آینه زمان"/ثریا شهابی (صفحه ۱۸)

پایان دادن به حاکمیت میلیشیا، ... / بیانیه پلنوم ۲۱ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

کردستان (صفحه ۱۹)

جدالی که رژیم در آن بازنده است! (صفحه ۲۰)

در گرامیداشت انقلاب اکتبر (صفحه ۲۱)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (رسمی)

۵ نوامبر ۲۰۱۸

۲۳۴

ماهانه منتشر میشود نوامبر ۲۰۱۸ - آبان ۱۳۹۷

www.hekmatist.com

دور دوم تحریم‌های اقتصادی

آمریکا و نتایج آن

به اجرا گذاشته شدن دور دوم تحریم‌های آمریکا علیه ایران که گفته میشود شامل صنعت نفت، مبادلات بانکی، کشتیرانی، خدمات بیمه‌ای و بخش انرژی ایران می‌شود، بار دیگر سرعت فروپاشی اقتصادی ایران، آینده مردم در ایران، آینده نظام و حاکمیت سیاسی در ایران را زیر نورافکن قرار داد.